[image: ]
      «КÖЖМУДОР»                                                        АДМИНИСТРАЦИЯ
СИКТ ОВМÖДЧÖМИНСА                                        СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ	                                                          «КОЖМУДОР»

169052 Республика Коми, Усть-Вымский район, с. Кожмудор, ул. Центральная, 52

ТШÖКТÖМ

                                                    РАСПОРЯЖЕНИЕ

    от 26 октября 2022 года                                                                        № 44-р

О переводе ассигнований

      В целях недопущения просроченной кредиторской задолженности по администрации СП «Кожмудор»:
1. Уменьшить, в связи с экономией, бюджетные ассигнования на:
0.  оплату труда главы на сумму 10 000 (десять тысяч) рублей;
0.  оплату труда муниципальных служащих на сумму 20 000 (двадцать тысяч) рублей;
      2. Увеличить ассигнования на :
2.1  проезд к месту отдыха и обратно на сумму 8 000 (восемь тысяч) рублей;
2.2  содержание имущества на сумму 8 000 (восемь тысяч) рублей;
2.3  расчёты по прочим работам и услугам на сумму 14 000 (четырнадцать тысяч) рублей.
     3. Финансовому управлению администрация МР «Усть-Вымский»  произвести соответствующие изменения сводной бюджетной росписи бюджета СП «Кожмудор» на 2022 год.

4. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить  на главного бухгалтера администрации СП «Кожмудор» Тырину Ю.Н.

Глава сельского поселения « Кожмудор»                          Д.И.Турбылев

[bookmark: _GoBack]
image1.wmf